
 

 

POSTANOWIENIE NR 159/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gielniów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gielniów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 159/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Gielniów, ul. Plac Wolności 75, 26-434 Gielniów: 

 

1. Anna Ewa Borowiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wywóz 

2. Ewa Borowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wywóz 

3. Barbara Kaźmierczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gielniów 

4. Edyta Helena Radomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gielniów 

5. Aleksandra Iwona Wasilewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rozwady 

6. Anna Justyna Wasilewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Rozwady 

7. Martyna Teresa Wieczorek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Gielniów 

8. Wioletta Wijata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rozwady 

9. Katarzyna Izabela Woźniak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Wywóz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielinach, Bieliny 99, 

26-434 Gielniów: 

 

1. Monika Kasprzak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bieliny 

2. Ewa Leśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stoczki 

3. Danuta Grażyna Popińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gielniów 

4. Albert Juliusz Stachecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stoczki 

5. Mirosława Stropa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Bieliny 

6. Barbara Kinga Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrząb 

7. Aneta Stanisława Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rozwady 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Goździkowie, Goździków ul. Główna 45, 

26-434 Gielniów: 

 

1. Czesław Paweł Babicki, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Gielniów 

2. Jadwiga Borowiecka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Snarki 

3. Katarzyna Maria Deka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sołtysy 

4. Maja Grzywaczewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gielniów 

5. Agnieszka Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Snarki 

6. Paweł Maroszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrząb 

7. Małgorzata Anna Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Rozwadach, Rozwady 89, 

26-434 Gielniów: 

 

1. Justyna Bąba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bieliny 

2. Maria Zofia Grudziecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzezinki 

3. Tomasz Sławomir Kozera, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieliny 

4. Joanna Bożena Latosiak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świdno 

5. Paulina Latosiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Warka 

6. Jagoda Aleksandra Pełczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rozwady 

7. Karolina Ewelina Sarwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rozwady 

8. Weronika Marta Starnawska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Gielniów 

9. Magdalena Marta Wieczorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drynia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Jastrząb, Jastrząb 111, 

26-434 Gielniów: 

 

1. Karolina Gubiec-Ruta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzezinki 

2. Karolina Maria Jędrzejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Snarki 

3. Anna Karolina Kobyłka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Antoniów 

4. Karolina Kobyłka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Antoniów 

5. Dariusz Krzysztof Lewiński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Jastrząb 

6. Sandra Maria Marczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Snarki 

7. Żaneta Kinga Romankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stoczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Snarki, Snarki 56A, 

26-434 Gielniów: 

 

1. Dorota Borowiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Snarki 

2. Ewelina Marta Danielik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Rozwady 

3. Maria Gubiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Brzezinki 

4. Paulina Karbownik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozwady 

5. Kinga Stefania Morawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Rozwady 

6. Tatiana Jolanta Oborzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rozwady 

7. Agnieszka Ptaszek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Drynia 

 

 


